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Chairman’s Information Request No. 4 was issued on February 5, 2010, and a 

response to Question 5 was included in the first response set filed on February 16, 

2010.  Attached is a revised answer to Question 5.  The first answer failed to respond 

explicitly to all parts of the question.  The new response replaces the original response.   
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5. Please refer to USPS-FY09-10, FCM Letter Costs Final.xls, tab ‘WAGE RATES – 
PIGGYBACK FACTORS’. Please also refer to Docket No. ACR2008, Responses of the 
United States Postal Service to Questions 1-6 of Commission Information Request No. 
3, February 13, 2009, question 2. In last year’s letter cost model, the piggyback factor 
used for the MLOCR operation was for “Total OCR and DIOSS OCR Replacements” 
whereas this year’s model uses the figure for “Total OCR and DIOSS OCR 
Replacements with RBCS workroom.” Also, for the DBCS operation piggyback factor, 
last year’s model used the figure for “DBCS (excluding CIOSS)” whereas this year’s 
model uses the figure for “BCS/DBCS – combined incoming and outgoing.” Please 
explain the rationale for the use of different piggyback factors for each of these 
operations. 
 
RESPONSE: 
 

The correct operation specific piggyback factor for “MLOCR” in the ‘WAGE 

RATESPIGGYBACK FACTORS’ tab is 1.804. This figure is taken from the ‘NEWOCR’ 

tab "Total OCR and DIOSS OCR Replacements" from USPS-FY09-25 

MPPGY09PRC.xls. The correct DBCS operation piggyback factor is 1.830. This figure is 

taken from USPS-FY09-25 MPPGY09PRC.xls “DBCS (excluding CIOSS).”  In each 

instance, the correct piggyback factor source is therefore the same as last year’s 

source.    
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